

ژورنال

شماره ۸۷۶

۲ نوامبر ۲۰۲۴ - ۱۲ آبان ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: کیوان جاوید

در این شماره ژورنال:

با تمام قوا از پرستاران مبارز حمایت کنیم

محسن ابراهیمی

تعطیلی کنسولگری‌های رژیم در آلمان و قدم‌های بعدی

سوال از اصغر کریمی

در همبستگی با کارزار برای آزادی نسرین جوادی

شهلا دانشفر

بمب تهدیدات جنگی خامنه‌ای و سفره خالی مردم

کیوان جاوید

با تمام قوا از پرستاران مبارز حمایت کنیم

محسن ابراهیمی

حتی اخبار خود رسانه‌های مجاز حکومتی هم نشان می‌دهد که پرستاران مبارز زیر سنگین‌ترین فشارهای اقتصادی و بیعدالتی هستند و مبارزه‌شان حق طلبانه و شایسته‌ترین حمایت‌ها است.

فقط به این اخبار توجه کنید که بخشا در خود رسانه‌های حکومتی هم منعکس شده‌اند:

کمبود پرستار در شبکه درمان و تشدید روند مهاجرت پرستاران؛ حقوق پرستاران متناسب با سختی کار آنان نیست؛ با مهاجرت پرستاران و کمبود نیروی پرستاری در کشور مواجه هستیم؛ بیش از

۵۰ هزار پرستار خانه‌نشین شده‌اند؛ با کمبود بیش از ۱۰۰ هزار پرستار مواجه هستیم؛ پرستاران مجبور به شیفت‌های طولانی، شب‌کاری‌های پی‌درپی و اضافه‌کاری‌های اجباری هستند!

پرستاران در اعتراض به این شرایط کار برده‌وار اعتراضات گسترده‌ای را پیش برده‌اند. پرستاران خواهان لغو اضافه‌کاری‌های اجباری، استخدام رسمی کلیه پرستاران و کادر درمان، بازگشت به کار تمامی پرستاران اخراجی، پایان دادن به حقوق‌های زیر خط فقر و تبعیض آمیز، افزایش حقوق و مزایا در احکام حقوقی و غیره هستند.

پرستاران در کنار بخش‌های دیگر طبقه کارگر،

علی‌رغم فضای جنگی به حکومت اسلامی اعلام کردند که "جنگ‌افروزی کافیه، سفره ما خالیه" و به اعتصاب و اعتراض خود ادامه خواهند داد.

هر پیشروی و پیروزی پرستاران در تحمیل خواسته‌هایشان بر حکومت اسلامی، عملاً پیشروی و پیروزی همه طبقه کارگر ایران است. پرستاران نه تنها به‌عنوان بخش مهمی از طبقه کارگر ایران که زیر شدیدترین ستم و بیعدالتی هستند، بلکه به گواه اعتصابات و اعتراضات حق‌طلبانه‌شان، شایسته بیشترین حمایت و همبستگی از طرف نه تنها بخش‌های دیگر طبقه کارگر بلکه همه بخش‌های جامعه هستند که از فقر و بیعدالتی، نابرابری و ستم اعمال شده از طرف حکومت اسلامی رنج می‌برند.

ما که می‌خواهیم از بیعدالتی و نابرابری حکومت اسلامی رها شویم؛ ما معلمان، ما کارگران نفت و پتروشیمی، هفت تپه و فولاد و مخابرات و ما کارگران در همه رشته‌ها، ما دانشجویان و دادخواهان و مبارزین برای آزادی زندانیان سیاسی و علیه اعدام، ما مبارزین رهایی زنان، ما مبارزین برای برابری و عدالت و انسانیت باید با تمام قوا در کنار پرستاران باشیم. از اعتصابات و اعتراضات برحق و جسورانه پرستاران حمایت کنیم. هر پیشروی و هر پیروزی پرستاران در تحقق اهداف انسانی‌شان، مسیر عقب راندن حکومت اسلامی و پایان دادن به عمر حکومت اسلامی و رهایی همه ما را تسریع خواهد کرد.

تعطیلی کنسولگری‌های رژیم در آلمان

و قدم‌های بعدی

سوال از اصغر کریمی

بعد از اعدام جمشید شارمهد، دولت آلمان در اقدامی بی سابقه اعلام کرد همه کنسولگری‌های جمهوری اسلامی در آلمان را تعطیل می‌کند. وزیر خارجه آلمان نیز از حکومت اسلامی بعنوان "قاتل مردم خودش" نام برد. این چرخش در سیاست دولت آلمان را چگونه ارزیابی می‌کنید و آیا انتظار فراتر رفتن از بستن کنسولگری‌های رژیم را دارید؟ این سیاست تا چه حد می‌تواند در کل اروپا دنبال شود. حزب کمونیست کارگری که مدافع و مبلغ دائمی بایکوت و تعطیلی سفارت‌های جمهوری

اسلامی بوده است در این شرایط چه سیاستی را
دنبال می کند؟

اصغر کریمی: بستن کنسولگری های جمهوری
اسلامی در آلمان اقدامی بی سابقه بود. هر چند
هنوز سفارت را نبسته اند و اینطور توجیه می کنند
که بستن آن به نفع جمهوری اسلامی است اما
بستن هر سه کنسولگری جمهوری اسلامی در این
کشور قدمی است که می تواند در گام بعد به بستن
سفارت هم منجر شود. جنبه دیگری از اهمیت این
اقدام این است که دولت آلمان در اعتراض به
اعدام دست به اینکار زد. هر چند روشن است که
این تنها دلیل و یا حتی دلیل اصلی نیست اما نفس
اعلام این مساله که در اعتراض به اعدام جمشید

شارمهد کنسولگری‌ها بسته می‌شود اهمیت دارد.
وزیر امور خارجه آلمان همچنین از اتحادیه اروپا
خواسته است که سپاه پاسداران را در لیست
نیروهای تروریست قرار دهد. این درخواست نیز
حائز اهمیت است.

اما تحرکی که در این زمینه شروع شده ابعاد
وسیعتری دارد. دولت آلمان مرکز اسلامی
هامبورگ، مهمترین مرکز سیاسی تروریستی
جمهوری اسلامی در خارج کشور، را در مرداد
امسال تعطیل کرد. پارلمان لیتوانی به اتفاق آرا سپاه
را یک نیروی تروریست اعلام کرده و از اتحادیه
اروپا خواسته است سپاه را در فهرست نیروهای
تروریست قرار دهد. دولت سوئد نیز درخواست

مشابهی را به اتحادیه اروپا داده است. علاوه بر این لحن دولت‌های اروپایی در هفته‌های گذشته علیه جمهوری اسلامی تندتر شده است. این مجموعه یک روند رو به رشد در جهت انزوای رژیم را نشان می‌دهد.

بستن سفارت‌های رژیم، بایکوت و تروریست اعلام کردن سپاه خواست مردم ایران است و حزب کمونیست کارگری سالها است در این جهت فعالیت می‌کند. بسیاری از فعالین انقلاب زن زندگی آزادی نیز این خواست‌ها را مطرح کرده‌اند و امروز نتایج این فشارها را داریم می‌بینیم. اقدامات دولت‌های اروپایی دلایل متعددی دارد. حمایت جمهوری اسلامی از روسیه در جنگ با

اوکراین و درگیری با اسرائیل دو دلیل مهم این رویکرد هستند و بنظر من این رویکرد نهایتاً محصول انقلاب زن زندگی آزادی است. جمهوری اسلامی در داخل با فضای انفجاری برای سرنگونی مواجه است و در سطح منطقه بشدت ضعیف شده و دولتهای غربی در توازن قوای جدید دارند فشار دیپلماتیک بیشتری به جمهوری اسلامی می آورند که امتیازات بیشتری از آن بگیرند. علاوه بر این خطر اعدام برخی زندانیان سیاسی از جمله افرادی که جمهوری اسلامی گروگان گرفته مانند احمدرضا جلالی جدی تر شده و باید دول غربی را تحت فشار قرار داد که در این زمینه نیز اقدامات قاطع تری را در دستور بگذارند.

در چنین شرایطی زمینه برای بایکوت جمهوری اسلامی و بستن سفارت‌های آن پیش از پیش فراهم شده است. باید این شرایط را دید و فشار به دول غربی را در این جهت تشدید کرد. این سیاستی است که حزب کمونیست کارگری دنبال می‌کند و به سهم خود تلاش در این راستا را گسترش خواهد داد. روشن است که یک فاکتور مهم و تعیین کننده گسترش اعتراضات و اعتصابات در داخل کشور است. مردم تضعیف جمهوری اسلامی در سطح بین‌المللی و در هم شکستن یک رکن مهم حکومت یعنی نیروهای نیابتی‌اش در منطقه را می‌بینند و از این فضا برای گسترش اعتراضات خود استفاده خواهند کرد.

در همبستگی با کارزار برای آزادی نسرين جوادی

شهلا دانشفر

۳۱۸ نفر از فعالان شناخته شده کارگری، زنان و فعالین اجتماعی و زندانیان سیاسی، طی بیانیه‌ای خواهان آزادی "نسرين جوادی خضري" فعال کارگری بازنشسته زندانی شده و بر آزادی همه زندانیان سیاسی تأکید کرده‌اند.

نسرين جوادی کارگر بازنشسته ایست که در تجمع روز جهانی کارگر ۹۸ در مقابل مجلس شورای اسلامی بازداشت و سپس با اتهامات "اجتماع و تبانی جهت اقدام علیه امنیت کشور"، "اخلال در نظم و آسایش عمومی" و "تبلیغ علیه نظام" به هفت

سال زندان و حکم وحشیانه شلاق محکوم شد که پنج سال از این حکم قابل اجرا است.

نسرين جوادی از تير ۹۸ در اوين بسر می برد و در زندان نیز همواره صدای آزادیخواهی و انسانیت بوده است. نسرين از بیماری های همچون پوکی شدید استخوان، بیماری قند، فشارخون بالا و نارسایی اعضا داخلی رنج می برد و اینک بیماری مهلك تنها فرزندش و بستری شدن وی در بیمارستان موجب فشار سخت و شکنجه آور روحی بسیار بر او شده است.

بنا بر گزارش ها فرزند چهل ساله نسرين که پدرش را نیز از دست داده است، به دنبال زندانی شدن مادرش

شرایط روحی بدی پیدا کرده و با توجه به ابتلا به بیماری درجه یک قند خون نیاز حیاتی به مراقبت و بودن با مادرش را دارد.

علیرغم اینکه نسرين جوادی نیمی از دوران محکومیتش را طی کرده و به رغم گذشت ده روز از بستری شدن تنها فرزندش در آی سی یو و سپس بخش مراقبتي بیمارستان، مقامات قضایی به او حتی مرخصی نمی‌دهند. تنها جرم نسرين دفاع از حقوق کارگران و بازنشستگان و شرکت در تجمعات اعتراضی آنان برای خواسته‌های معیشتی شان است.

در قسمتی از طومار برای آزادی فوری نسرين جوادی

چنین آمده است: ”بدینوسیله از تمامی مردم آزاده ایران و فعالان و مجامع حقوق بشری و عفو بین الملل تقاضا داریم برای آزادی فوری نسرين جوادی هر گونه اقدام لازم را بعمل آورده و در اقدامی متحدانه خواهان آزادی همه فعالین صنفی و سیاسی در بند بشوند. بدیهی است که تبعات بروز هر اتفاقی برای زندانیان سیاسی و خانواده‌هایشان، مستقیماً متوجه حکومت جمهوری اسلامی و دستگاه قضایی آن است.“

ادامه حبس نسرين جوادی یک جنایت آشکار است. به دفاع از او برخیزیم و حمایت و پشتیبانی قاطع خود را از او و طومار برای آزادی وی اعلام کنیم. صدای نسرين جوادی در سطح جهان باشیم.

بمب تهدیدات جنگی خامنه ای و سفره خالی مردم

کیوان جاوید

خامنه‌ای در تازه ترین اظهار نظرهایش درباره رویارویی نظامی با اسرائیل و آمریکا گفت: “دشمنان پاسخ دندان‌شکنی خواهند گرفت.”

در تقابل با این تهدیدات دولت آمریکا اعلام کرده است که بمب‌افکن‌های بی ۵۲-، جنگنده‌ها، هواپیماهای سوخت‌رسان و ناوشکن‌های نیروی دریایی را برای تقویت حضور نظامی به خاورمیانه اعزام می‌کند.

اگر داستان تهدیدات جنگی رژیم اسلامی و

مقابله به مثل با اسرائیل به همینجا ختم می‌شد
ما مردم هم می‌توانستیم بنشینیم و تماشاگر
وقایعی باشیم که منجر به ضعف و زیونی رژیم و
شکست‌های پی در پی نظامی‌اش و بی‌خاصیت
شدن بیشتر نیروهای نیابتی‌اش در منطقه
می‌شود. اما واقعیت فراتر از این بازی "پینگ
پنگ موشکبارن" دو طرف است.

با هر تهدید جمهوری اسلامی برای گرفتن انتقام
از اسرائیل بر بودجه نظامی دولت افزوده می‌شود.
تا همینجا دولت پزشکیان درخواست اضافه شدن
۲۰۰ درصد به بودجه نظامی را به مجلس برده
است و این در حالی است که گفته می‌شود بیش
از ۸۰ درصد درآمد دولت صرف مصارف نظامی

می‌شود. لازم به ذکر است که تا اینجا دولت پزشکیان با کسری بودجه بیش از هزار تریلیون تومانی مواجه است و این بودجه باید از جیب مردم تامین شود.

هر شرایط جنگی جمهوری اسلامی بمبی است که روی سفره مردم ایران فرود می‌آید. احمد میدری، وزیر کار جمهوری اسلامی از جدیدترین "اثبات این بمب" به سفره مردم پرده برداشت و از بایگانی شدن طرح کمک معیشتی کالایی خبر داده و گفت: "در لایحه بودجه ۱۴۰۴ اعتباری برای کالابرگ الکترونیک (شامل هفت دهک یعنی ۶۰ میلیون نفر) در نظر گرفته نشده است.

جهش قیمت مواد غذایی دوربردتر از همه
موشک‌های بالستیک رو به اوج است و قوی‌تر از
همه بمب‌های بکار گرفته شده در جنگها سفره
مردم را هدف قرار داده است. در برابر این جنگ
افروزی رژیم اسلامی باید با همه توان و با همه
نیروی اجتماعی ایستاد. تحقق شعار "موشک
پرانی را رها کن، فکری به حال ما کن" قدم بزرگی
در جهت شکست‌های بیشتر جمهوری اسلامی
است. هر شهروند در ایران می‌تواند در این جنگ
علیه جمهوری اسلامی مسئولیتی داشته باشد.

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران) منتشر می شود. ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود،

سایت ژورنال:

<http://journalfarsi.com>

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

اینستاگرام:

www.instagram.com

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

ایکس:

https://twitter.com/Journal_Farsi

واتساپ:

۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ژورنال